
PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 23/4/2024 13:53 - Pàgina 1

III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 12 200m  Esquena Open
21/4/2024 - 17:28 Resultats
CIR 2:27.06 KARYAKIN, Denis ESP BARCELONA 29/4/2023
CIR 2:37.94 LLORENS MASANA, Elisenda ESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/4/2017
CR 2:25.98 CARO VAN DER POEL, Miquel ESP BARCELONA 24/4/2022
CR 2:56.34 GOMEZ SALVADOR, Tiffany ESP BARCELONA 24/4/2022

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:24.57 753 753,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.79 34.79 100m: 1:11.23 36.44 150m: 1:47.88 36.65 200m: 2:24.57 36.69

2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:26.73 663 663,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.17 37.12 200m: 2:26.73 1:14.56

3. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 2:43.29 641 641,00
50m: 40.23 40.23 100m: 1:21.80 41.57 150m: 2:03.48 41.68 200m: 2:43.29 39.81

4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:48.71 437 437,00
50m: 39.85 39.85 100m: 1:22.31 42.46 150m: 2:05.86 43.55 200m: 2:48.71 42.85

5. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 3:02.46 374 374,00
50m: 43.06 43.06 100m: 1:28.28 45.22 150m: 2:15.85 47.57 200m: 3:02.46 46.61

6. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 3:04.00 296 296,00
50m: 42.34 42.34 100m: 1:28.91 46.57 150m: 2:17.11 48.20 200m: 3:04.00 46.89

7. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 3:10.07 406 406,00
50m: 44.77 44.77 100m: 1:32.11 47.34 150m: 2:21.29 49.18 200m: 3:10.07 48.78

8. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:14.73 248 248,00
50m: 1:00.10 1:00.10 100m: 2:04.41 1:04.31 150m: 3:11.28 1:06.87 200m: 4:14.73 1:03.45

9. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:26.28 427 427,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 1:21.00 1:21.00 100m: 2:42.99 1:21.99 150m: 4:06.18 1:23.19 200m: 5:26.28 1:20.10

25+, Masc.

1. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 3:04.00 296 296,00
50m: 42.34 42.34 100m: 1:28.91 46.57 150m: 2:17.11 48.20 200m: 3:04.00 46.89

35+, Masc.

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:26.73 663 663,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.17 37.12 200m: 2:26.73 1:14.56

40+, Masc.

1. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:48.71 437 437,00
50m: 39.85 39.85 100m: 1:22.31 42.46 150m: 2:05.86 43.55 200m: 2:48.71 42.85



PISCINA 50M I CRONOMETRATGE AUTOMÀTIC
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 12, 200m  Esquena

45+, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:24.57 753 753,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.79 34.79 100m: 1:11.23 36.44 150m: 1:47.88 36.65 200m: 2:24.57 36.69

2. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 3:02.46 374 374,00
50m: 43.06 43.06 100m: 1:28.28 45.22 150m: 2:15.85 47.57 200m: 3:02.46 46.61

55+, Masc.

1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 2:43.29 641 641,00
50m: 40.23 40.23 100m: 1:21.80 41.57 150m: 2:03.48 41.68 200m: 2:43.29 39.81

2. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 3:10.07 406 406,00
50m: 44.77 44.77 100m: 1:32.11 47.34 150m: 2:21.29 49.18 200m: 3:10.07 48.78

70+, Masc.

1. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:14.73 248 248,00
50m: 1:00.10 1:00.10 100m: 2:04.41 1:04.31 150m: 3:11.28 1:06.87 200m: 4:14.73 1:03.45

90+, Masc.

1. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:26.28 427 427,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 1:21.00 1:21.00 100m: 2:42.99 1:21.99 150m: 4:06.18 1:23.19 200m: 5:26.28 1:20.10

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Premià 2:24.57 753 753,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 34.79 34.79 100m: 1:11.23 36.44 150m: 1:47.88 36.65 200m: 2:24.57 36.69

2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 2:26.73 663 663,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 35.05 35.05 100m: 1:12.17 37.12 200m: 2:26.73 1:14.56

3. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 2:43.29 641 641,00
50m: 40.23 40.23 100m: 1:21.80 41.57 150m: 2:03.48 41.68 200m: 2:43.29 39.81

4. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 2:48.71 437 437,00
50m: 39.85 39.85 100m: 1:22.31 42.46 150m: 2:05.86 43.55 200m: 2:48.71 42.85

5. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 5:26.28 427 427,00
Rècord Nacional Màsters

50m: 1:21.00 1:21.00 100m: 2:42.99 1:21.99 150m: 4:06.18 1:23.19 200m: 5:26.28 1:20.10

6. DIAZ ALCALÀ, Victor 68 C.N. Tarraco 3:10.07 406 406,00
50m: 44.77 44.77 100m: 1:32.11 47.34 150m: 2:21.29 49.18 200m: 3:10.07 48.78

7. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 3:02.46 374 374,00
50m: 43.06 43.06 100m: 1:28.28 45.22 150m: 2:15.85 47.57 200m: 3:02.46 46.61

8. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 3:04.00 296 296,00
50m: 42.34 42.34 100m: 1:28.91 46.57 150m: 2:17.11 48.20 200m: 3:04.00 46.89

9. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 4:14.73 248 248,00
50m: 1:00.10 1:00.10 100m: 2:04.41 1:04.31 150m: 3:11.28 1:06.87 200m: 4:14.73 1:03.45
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 12, 200m  Esquena

Open, Fem.

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:52.43 460 460,00
Rècord Campionat

50m: 39.16 39.16 100m: 1:22.18 43.02 150m: 2:06.88 44.70 200m: 2:52.43 45.55

2. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 2:56.44 474 474,00
50m: 41.50 41.50 100m: 1:26.91 45.41 150m: 2:13.23 46.32 200m: 2:56.44 43.21

3. ABRAHAM, Eszter 76 Fed Andorrana 3:03.10 487 487,00
50m: 41.28 41.28 100m: 1:27.13 45.85 150m: 2:15.61 48.48 200m: 3:03.10 47.49

4. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:32.38 365 365,00
50m: 50.46 50.46 100m: 1:43.96 53.50 150m: 2:39.21 55.25 200m: 3:32.38 53.17

5. GIUSSANI CAPDEVILA, Gemma 75 Cercle Sabadellès 1856 3:55.21 229 229,00
50m: 54.23 54.23 100m: 1:55.61 1:01.38 150m: 2:58.08 1:02.47 200m: 3:55.21 57.13

DNS GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters -
BX RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco -

20+, Fem.

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:52.43 460 460,00
Rècord Campionat

50m: 39.16 39.16 100m: 1:22.18 43.02 150m: 2:06.88 44.70 200m: 2:52.43 45.55

30+, Fem.

1. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 2:56.44 474 474,00
50m: 41.50 41.50 100m: 1:26.91 45.41 150m: 2:13.23 46.32 200m: 2:56.44 43.21

40+, Fem.

DNS GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters -

45+, Fem.

1. ABRAHAM, Eszter 76 Fed Andorrana 3:03.10 487 487,00
50m: 41.28 41.28 100m: 1:27.13 45.85 150m: 2:15.61 48.48 200m: 3:03.10 47.49

2. GIUSSANI CAPDEVILA, Gemma 75 Cercle Sabadellès 1856 3:55.21 229 229,00
50m: 54.23 54.23 100m: 1:55.61 1:01.38 150m: 2:58.08 1:02.47 200m: 3:55.21 57.13

BX RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco -

55+, Fem.

1. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:32.38 365 365,00
50m: 50.46 50.46 100m: 1:43.96 53.50 150m: 2:39.21 55.25 200m: 3:32.38 53.17

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. ABRAHAM, Eszter 76 Fed Andorrana 3:03.10 487 487,00
50m: 41.28 41.28 100m: 1:27.13 45.85 150m: 2:15.61 48.48 200m: 3:03.10 47.49

2. DEMUNT LLUIS, Anna 90 Cee Sant Gervasi 2:56.44 474 474,00
50m: 41.50 41.50 100m: 1:26.91 45.41 150m: 2:13.23 46.32 200m: 2:56.44 43.21
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III TROFEU SANT JORDI NATACIO MASTER
BARCELONA, 21/4/2024

Prova 12, Fem., 200m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

3. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 2:52.43 460 460,00
Rècord Campionat

50m: 39.16 39.16 100m: 1:22.18 43.02 150m: 2:06.88 44.70 200m: 2:52.43 45.55

4. ALVAREZ PINO, Olga 69 C.N. Terrassa 3:32.38 365 365,00
50m: 50.46 50.46 100m: 1:43.96 53.50 150m: 2:39.21 55.25 200m: 3:32.38 53.17

5. GIUSSANI CAPDEVILA, Gemma 75 Cercle Sabadellès 1856 3:55.21 229 229,00
50m: 54.23 54.23 100m: 1:55.61 1:01.38 150m: 2:58.08 1:02.47 200m: 3:55.21 57.13

DNS GARCIA FLORIT, Sandra 82 C.N. Aquamàsters -
BX RUBIO PLAZA, Marta 77 C.N. Tarraco -


